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Prefeitura de Carapicuiba

Secretaria de Administracao

Carapicuiba, 14 de janeiro de 2022

oficio n® 0002/SAG-FOLHA/2022
Assunto: Oficio n.° 02/SINDFUSMC/2022

Ao
Senhor JESSE CASSUNDE
Sindicato dos Funcionarios Municipais de Carapicuiba

Prezado Senhor,

_ Em atencdo ao Oficio acima citado, verificamos que conforme calendario
para' pagamento de PASEP, disponivel no site do Ban;:o do Brasil, e calendario para
pagamento de PIS, disponivel no site da Caixa Econdmica Federal, o inicio do
pagamento dos referidos abonos ocorrerd em meados de fevereiro/2022.

Segue anexo copias de ambos calendérios e abaixo, os links para

consulta dos mesmos.

Banco do Brasil (PASEP): https://www.bb.com.br/pbb/pagina-inicial/setor-

publico/governo-federal/gestao/gestao-de-recursos/pagamento-de-ordens-bancarias,-

salarios-e-beneficios/pasep/abono-salarial#/

Caixa Econdmica Federal (PIS): https://www.caixa.gov.br/beneficios-
trabalhador/abono-salarial/paginas/default.aspx

Valho-me da oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideragao.

o ——— .

Sindicato do Servidor Municipal de Carapicuiba ptenciosamenie,
CNPJ: 59.067.720/0001-09
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€101 Publico Federaj | Banco do Brasjj

VEJA NOSSAS SOLUGOES PARA PESSOA FisicAE EMPRESAS \o
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Agente Pagador BANCGC DO BRASIL S A,

Final da Inscricag Recebem g partir de

0 15/02/2022
1 18/0212022
2 1710212022
3 17/02/2022
4 2210212022
5 24102/2022
5 15/03/2022
» 17/03/2022
§ 22/03/2022
5 24/03/2022

Q| =

Recebem ate
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
25/12/12022
29/12/2022
29/1212022
29/12/2022

28/12/2022
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Abono Zalarig) | CAIXA

quendério 2022

Ano-base 2020

Resolugéo CODEFAT n°

Nascidos em:
Janeirg
Fevereiro
Marco
Abril

Maio
Junho
:ulho
Agosto
Setembro
Outubro

Novembro

Dezembro

934, de 07 de janeiro de 2022

Recebem a partir de:

08/02/2022

10/02/2022

. s

" 15/02/2022
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17/02/2022
22/02/2022
24/02/2022
15/03/2022
17/03/2022
22/03/2022
2‘}/03/2022

29/03/2022

31/03/2022
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